Ministério da Educacgao

Instituto Federal de Educacgao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773 — Bairro Valfredo Galvao

Currais Novos/RN, CEP 59380-000 Fone: (84) 4005-4103

PROCESSO SELETIVO PARA SELECAO DE BOLSISTA PARAATUAR NO PROJETO
INOVAGAO NA GESTAO ESCOLAR

Classificados na Primeira Fase e Convocacgao para a Entrevista

Nome

Gilberth Gabriel de Souza Pegado
Yago Cortez Rodrigues Fernandes
Manoel ivisson de Araujo Ferreira
Jose Edson Da Silva Galdino
Arthur Vinicius Fonseca de Macédo
lan de Araujo Galvao

Murillo Gabriel Silva

Jardson Alan Vieira da Silva

Daniel Jhony Santos Lima

Lucas Gabriel Guedes Limeira
Maria Fernanda de Araujo Rodrigues
Yuri Alex Barbosa da Silva
Heriberto Costa Monteiro

davyd kennyd sales da silva

José Lucas da Silva Dantas

Thales Adriel Soares de Araujo
Kaio Vitor Rosa da Silva

Ana Luiza Costa de Oliveira

Ingridy Luzia Silva Candido

Matricula

20221038060002
20231038060023
20231038060002
20221038060014
20231038060001
20241038060011
20221038060009
20241038060006
20241038060005
20231038060027
20231038060005
20221038060041
20231038060028
20241038060003
20221038060019
20251038060010
20251038060002

20251038060006

Resultado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Nao-Classificado
Nao-Classificado
Nao-Classificado
Nao-Classificado
Nao-Classificado
Nao-Classificado
Nao-Classificado
Nao-Classificado
N&o-Classificado
N&o-Classificado
N&o-Classificado
Nao-Classificado

Nao-Classificado

Data e Hora da
Entrevista*

22/07 - 15h00
22/07 - 15h15
22/07 - 15h30
22/07 - 15h45
22/07 - 16h00
22/07 - 16h15



Matheus William de Medeiros Borges.

Julio Cesar Cosme Pinto
Josicleiton Rildson Tiburcio
Matheus lago dos Santos Silva

Jodo Emanuel Santos Xavier

20251038060021
20221038060028
20251038060003
20251038060026
20251038060019

Nao-Classificado -
N&o-Classificado -
Nao-Classificado -
Nao-Classificado -

Nao-Classificado -

* As entrevistas acontecerao no Laboratério de Pesquisa Allyson Amilcar Angelus polo Currais

Novos (Sala B41)

Currais Novos, 21 de julho de 2025



